
Pos.

1

2

3

4

St.Nr.

10

24

3

2

Name

Agustin Mellors

Mario Tomasini

Michael Hunsperger

Noel Nickel

Klasse

Micro

Micro

Micro

Micro

Runden

7

7

7

7

Gesamtzeit

8:27.093

8:27.198

8:28.751

8:29.906

Beste Zeit.

1:09.964

1:09.870

1:09.789

1:10.212

Bemerkung

Nach Runden sortiertRMC 3 Sundgau

Final

Micro

Rennen (7 Runden)

Sundgau 1.250 Km

13.07.2014 15:44

Vorsprung

+0.105

Durchschn.Geschw.

62.119

Beste Rundenzeit

1:09.789

Beste Geschw.

64.480

Beste Runde von

[3] Michael Hunsperger

Gedruckt: 13.07.2014 15:44:05
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Pos.

1

2

3

4

St.Nr.

10

3

2

24

Name

Agustin Mellors

Michael Hunsperger

Noel Nickel

Mario Tomasini

Klasse

Micro

Micro

Micro

Micro

Runden

5

5

5

0

Gesamtzeit

6:34.518

6:34.661

6:35.162

-.---

Beste Zeit.

1:10.297

1:10.236

1:10.192

-.---

Bemerkung

Nach Runden sortiertRMC 3 Sundgau

2. Lauf

2. Lauf Micro

Rennen (5 Runden)

Sundgau 1.250 Km

13.07.2014 14:19

Vorsprung

+0.143

Durchschn.Geschw.

57.032

Beste Rundenzeit

1:10.192

Beste Geschw.

64.110

Beste Runde von

[2] Noel Nickel

Gedruckt: 13.07.2014 14:19:44

Zeitnahmekommissar + Auswertung: Barbara + Michèle

Rennleiter: Claudio Jürg
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Pos.

1

2

3

4

St.Nr.

10

24

3

2

Name

Agustin Mellors

Mario Tomasini

Michael Hunsperger

Noel Nickel

Klasse

Micro

Micro

Micro

Micro

Runden

5

5

5

5

Gesamtzeit

4:43.136

4:43.344

4:44.420

4:49.987

Beste Zeit.

1:09.650

1:09.706

1:09.638

1:11.538

Bemerkung

Nach Runden sortiertRMC 3 Sundgau

1. Lauf

1. Lauf Micro

Rennen (5 Runden)

Sundgau 1.250 Km

13.07.2014 11:18

Vorsprung

+0.208

Durchschn.Geschw.

79.467

Beste Rundenzeit

1:09.638

Beste Geschw.

64.620

Beste Runde von

[3] Michael Hunsperger

Gedruckt: 13.07.2014 11:48:50

Zeitnahmekommissar + Auswertung: Barbara + Michèle

Rennleiter: Claudio Jürg

Lizensiert für ips Timing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos.

1

2

3

4

St.Nr.

10

3

24

2

Name

Agustin Mellors

Michael Hunsperger

Mario Tomasini

Noel Nickel

Klasse

Micro

Micro

Micro

Micro

Beste Zeit.

1:09.395

1:09.512

1:09.551

1:13.191

In Runde

6

4

4

3

Zweitbester

1:09.621

1:10.075

1:09.727

1:13.769

Runden

6

6

6

5

Nach bester Rundenzeit sortiertRMC 3 Sundgau

Zeitfahren

ZF Micro

Qualifikation (7 Runden)

Sundgau 1.250 Km

13.07.2014 10:30

Gedruckt: 13.07.2014 10:42:21

Zeitnahmekommissar + Auswertung: Barbara + Michèle

Rennleiter: Claudio Jürg

Lizensiert für ips Timing
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